

# **The Solid ApS**

**Store Strandstræde 21, st., 1255 København K**

**CVR-nr. 25 27 53 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019.

---

**Paul Muldowney**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Solid ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 25 27 53 65
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Karkov Muldowney
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	The Liquid ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.551.535 mod 10.085.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.384.090 mod 1.210.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.551.535</b>	<b>10.085.018</b>
1 Personaleomkostninger	-9.537.719	-8.154.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-186.995	-350.013
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.826.821</b>	<b>1.580.409</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.419
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.784	-24.920
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.783.037</b>	<b>1.556.908</b>
Skat af årets resultat	-398.947	-346.090
<b>Årets resultat</b>	<b>1.384.090</b>	<b>1.210.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	384.090	210.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.384.090</b>	<b>1.210.818</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>190.624</u>	<u>287.062</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.624</u>	<u>287.062</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>190.624</u></b>	<b><u>337.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>211.156</u>	<u>223.792</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>211.156</u>	<u>223.792</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>36.237</u>	<u>20.581</u>
	Udskudte skatteaktiver	<u>27.111</u>	<u>44.730</u>
	Andre tilgodehavender	<u>505.711</u>	<u>378.011</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>569.059</u>	<u>443.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.371.965</u>	<u>3.405.420</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.152.180</u></b>	<b><u>4.072.534</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.342.804</u></b>	<b><u>4.409.596</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.621.472	1.237.382
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.701.472</b>	<b>2.317.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.315	436.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	672.715	407.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	381.328	383.504
Anden gæld	994.974	865.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.641.332	2.092.214
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.641.332</b>	<b>2.092.214</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.342.804</b>	<b>4.409.596</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.160.214	7.837.124
Andre omkostninger til social sikring	140.485	120.511
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>237.020</u>	<u>196.961</u>
	<b><u>9.537.719</u></b>	<b><u>8.154.596</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>35</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.819	7.734
Andre finansielle omkostninger	<u>29.965</u>	<u>17.186</u>
	<b><u>43.784</u></b>	<b><u>24.920</u></b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	325.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-200.000	-151.250
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>1.250</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-250.000</u></b>	<b><u>-200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	898.324	909.624
Tilgang i årets løb	40.557	21.500
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-32.800</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>938.881</u></b>	<b><u>898.324</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-611.262	-417.799
Årets afskrivninger	-136.995	-216.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>22.550</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-748.257</u></b>	<b><u>-611.262</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>190.624</u></b>	<b><u>287.062</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.237.382	1.026.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>384.090</u>	<u>210.818</u>
	<b><u>1.621.472</u></b>	<b><u>1.237.382</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>212</u>

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.